吉林大学2008年5月BEC考试3月10日截止网报 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/497/2021_2022__E5_90_89_E

6_9E_97_E5_A4_A7_E5_c85_497738.htm 关于2008年上半年剑

桥商务英语证书考试（BEC）报名工作的通知 校内有关单位

及考生： 根据国家教育部考试中心工作安排，现将2008年上

半年剑桥商务英语证书考试报名工作事宜通知如下: 商务英语

证书（BUSINESS ENGLISH CERTIFICATE）是教育部考试中

心和英国剑桥大学考试委员会合作，于1993年起举办的考试

。该系列考试是一项语言水平考试，根据公务或商务工作的

实际需要，对考生在一般工作环境下和商务活动中使用英语

的能力从听、说、读、写四个方面进行全面考查，对成绩及

格者提供由英国剑桥大学考试委员会颁发的标准统一的成绩

证书。该证书由于其颁发机构的权威性，在英国、英联邦各

国及欧洲大多数国家的商业企业部门获得认可，作为确认证

书持有者英语能力证明的首选证书。也是在所有举办该项考

试的国家和地区求职的“通行证”。 一、考试时间：2008年

5月17日(初级) 5月31日(中级) 5月24日(高级) 二、报名条件：

此项考试报名不受任何条件限制。 三、报名办法： 1.网上填

写报名表：考生在规定时间内，登陆考试中心网

站http://kszx.jlu.edu.cn填写报名表，请记住填表记录号码。 2.

交纳考试费、摄像： （1）网上填表后，考生可于考试报名

截止日期前，持有效身份证件到考试中心摄像并交费。 （2

）外地函报考生须通过当地邮局办理电子汇款，并在汇款单

附言栏内注明考生姓名、填表记录号、报考级别和联系电话

。汇款地址：长春市解放大路2519号院内图书馆楼303室，吉

林大学考试中心收。邮编：130023 （3）函报考生用数码照相

机拍照，于考试报名截止日期前将照片传至吉林大学考试中

心邮箱：hwkszx@yahoo.com.cn。照片要求：天蓝色底，jpg类

型，图像大小为300*400像素。 （4）考试报名截止日期当

日16时前，考试中心没有收到考生汇款和照片的，考生网上

填表信息作废。 四、报名日期： 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com